



VERFSION PUBLICA

CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 17 de noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: 'SUMINISTRO DE MATERIALES PARA MONTAJE DE EVENTOS'

PROVEEDOR: MULTI INVERSIONES LA CIMA, S.A. de C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 204/2022

No. DE REQUERIMIENTO: 168/2022

FONDOS: FONDOS PROPIOS

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54103, 54104, 54105, 54107, 54111, 54112, 54118, 54119, 54106, 54199 Y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
11	3000	UNIDAD	TORNILLO DE 2 1/2" x 8 mm PARA TABLA YESO	\$ 0.03	\$ 90.00
12	3000	UNIDAD	TORNILLO DE 2" x 8 mm PARA TABLA YESO	\$ 0.02	\$ 60.00
14	2000	UNIDAD	TORNILLO DE 1" x 8 mm PARA TABLA YESO	\$ 0.01	\$ 20.00
17	50	UNIDAD	PUNTA N°2 PARA TALADRO	\$ 0.20	\$ 10.00
18	50	UNIDAD	PUNTA N°3 PARA TALADRO	\$ 0.20	\$ 10.00
24	8	GALON	PINTURA ESMALTE DORADO B4SSA3 SW	\$ 36.68	\$ 293.44
26	50	UNIDAD	BROCHA DE 4"	\$ 1.03	\$ 51.50
27	50	UNIDAD	BROCHA DE 3"	\$ 0.75	\$ 37.50
29	5	UNIDAD	DISCO PARA SIERRA DE MANO DE 7 1/4 40 DIENTES	\$ 6.97	\$ 34.85
30	12	UNIDAD	CHAPAS DEL TIPO POMO PARA DORMITORIO	\$ 5.64	\$ 67.68
33	20	UNIDAD	CINTA ADHESIVA (MASKING TAPE)	\$ 0.43	\$ 8.60
35	20	UNIDAD	CINTA DOBLE CARA PARA ESPEJOS 10MX19MM	\$ 3.20	\$ 64.00
37	100	UNIDAD	CLAVOS DE ACERO DE 1	\$ 0.02	\$ 2.00
39	100	UNIDAD	CLAVOS DE ACERO DE 3	\$ 0.07	\$ 7.00
48	400	UNIDAD	LADRILLO DE OBRA	\$ 0.38	\$ 152.00
49	30	UNIDAD	CINTA AISLANTE	\$ 0.66	\$ 19.80
53	50	UNIDAD	TUBOS LED DE 18 WATT'S LUZ BLANCA DE 6.500 K DE POLICARBONATO	\$ 6.15	\$ 307.50
59	100	LB	ELECTRODO MT12 CHINO DE 1/8"	\$ 1.03	\$ 103.00
60	30	UNIDAD	DISCOS DE CORTE PARA METAL PULIDORA DIÁMETRO 9" x 1/8"	\$ 1.88	\$ 56.40
61	30	UNIDAD	DISCOS DE CORTE PARA METAL PULIDORA DIÁMETRO 14" x 1/8"	\$ 4.14	\$ 124.20
63	12	UNIDAD	TUBO CUADRADO DE 4"X4" x 1/4	\$ 64.20	\$ 770.40
64	12	UNIDAD	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 4"X4"CHAPA 14	\$ 59.74	\$ 716.88



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR.

66	18	UNIDAD	CAÑO NEGRO DEL TIPO MEDIANO 2"	\$ 51.68	\$ 930.24
69	15	UNIDAD	CAÑOS NEGROS DEL TIPO MEDIANO DE 3/4"	\$ 16.09	\$ 241.35
73	5	UNIDAD	PLATINAS DE 1" x 1/4"	\$ 12.59	\$ 62.95
74	30	UNIDAD	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1 1/2"	\$ 16.21	\$ 486.30
75	30	UNIDAD	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1"	\$ 9.91	\$ 297.30
76	30	UNIDAD	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 3/4"	\$ 7.91	\$ 237.30
77	100	LB	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$ 1.09	\$ 109.00
78	100	LB	ALAMBRE DE AMARRE CALIBRE 16	\$ 0.89	\$ 89.00
79	10	GALON	THINNER ENVASE SELLADO	\$ 6.13	\$ 61.30
80	10	GALON	SOLVENTE MINERAL	\$ 7.75	\$ 77.50
81	20	LB	WIPE DE HILO	\$ 0.50	\$ 10.00
82	6	UNIDAD	ÁNGULO DE 1 1/2" x 1/4" x 6.0 m	\$ 27.37	\$ 164.22
84	12	PAR	GUANTE DE CARNASA MANGA LARGA	\$ 2.88	\$ 34.56
85	12	PAR	GUANTE DE CARNASA MANGA CORTA	\$ 2.38	\$ 28.56
87	5	UNIDAD	CINTA GRIS DE 2" PARA DUCTO	\$ 2.50	\$ 12.50
TOTAL SIN IVA:					\$ 5,848.83
13% IVA					\$ 760.35
TOTAL IVA INCLUIDO:					\$ 6,609.18
GESTIONADO POR: [REDACTED] GERENTE DE OPERACIONES					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 – BIS LACAP: GERENTE DE OPERACIONES					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: SEGÚN LO REQUIERA EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO: GERENTE DE OPERACIONES , CONTACTO TELEFÓNICO 2132-7000: CORREO ELECTRÓNICO: [REDACTED]					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: MULTI INVERSIONES LA CIMA, S.A. de C.V. (O [REDACTED])					
PLAZO DE ENTREGA: 7 DIAS HABILES					

**Nota:** La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.



[REDACTED]

[REDACTED]